
Smlouva 0 pronájmu

Pronajimatel: - AQUAprofís
IČO: 43149065
DIČ: CZ
Sídlo: Na Bělidlech 121/22, 290 01 Poděbrady
Právní forma: OSVČ
Bankovní Spojení:

Nájemce: Základní škola Kolín III., Lipanská 420
IČO: 48663808
Sídlo: Lipanská 420, 280 02 Kolín 3
Právní forma: příspěvková organizace
Bankovní Spojení:

Pronajimatel přenechává nájemci do nájmu a nájemce Za sjednaných podmínek do nájmu
přejímá předmět nájmu.

Předmět nájmu: výdejník DK2\/“7208a
\‹'ýdejník DK2\“7208S

Doba nájnıu: na dobu neurčitou, minimálně však na 12 měsíců.

Měsíční pronájem: 1528,- Kč včetně DPH 21%

Splatnost nájemného: měsíčně do 15. dne každého měsíce Za tento měsíc na účet pronajímatele.

Smlouva o pronájmu přístroje je nájemní smlouvou.

Další podmínky:
- pronajímatel přístroje řádně nainstaluje ve sjednaném termínu
- přístroje Zůstávají majetkem pronajímatele
- přístroje musí být umístěny na vhodném místě dohodnutém s pronajímatelem, případná

Změna umístění pouze se souhlasem pronajímatele
- nájemce nesmí přístroj prodat, půjčit, pronajmout nebo Zastavit třetí osobě a je si výslovně

vědom toho, že by šlo o protiprávní jednání,
- po ukončení nájmu musí být přístroj vrácen v nepoškozeném stavu, opotřebení musí

odpovídat době užívání.
- Záruční doba na přístroje 2 roky, Záruční i pozáruční servis Zajišťuje na vlastní náklady

pronajímatel
- při poškození přístroje v záruční i pozáruční době vlivem neopatrného, neodborného,

nešetrného provozování bude oprava přístroje uskutečněna pronajímatelem na náklady
nájemce, _

- při Zničení přístroje vlivem neopatrného, neodborného nebo nešetrného Zacházení ze strany
nájemce nebo zanedbání potřebné péče Ze strany nájemce musí nájemce uhradit škodu ve

i` výši“ ceny nové-ho přístroje,



v případě prodlení S placením nájmu po dobu w'ce než 2 měsíce je oprávněn pronajímatel
smlouvu Okamžitě ukončit a přístroj odvézt, nájemce toto musí umožnit
Nájemce svým podpisem stvrzuje, Že byl seznámen s provozem a technickými podmínkami
pronajímaného přístroje a Zavazuje se je dodržovat.

V Kolíně dne 23.09.2020

ııııoıı."çvçıooııııııııoııııııııııı ıooııııınıııı . ... ......

Pronajímatel Nájemce




